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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

J61821057H

2. Data e Regjistrimit 01/02/1994

3. Emri i Subjektit TIPOGRAFIA  USHTARAKE

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 11/07/1997

6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/07/1997      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Qemal Stafa, perballe 
porcelanit 

8. Kapitali 66.857.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 66857000.0000

66.857,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Prodhim, tregtim libra artistik, rregullore, blloqe, patenta, leje 
qarkullimi ne kufi, pasaporta, licenca dhe letra me vlere, porosi 
shteterore dhe private, lidhje speciale regjistrash, riparim 
regjistrash te gjendjes civile, prodhim dosjesh, sistemim 
dokumentacioni ne arkiva etj.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Fabiola Hoxha14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  21/06/2018 Deri : 21/06/2021
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15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 
ka).

Bledar Doracaj

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  13/07/2018 Deri : 13/07/2021

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Fatmir Hoxhaj

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  13/07/2018 Deri : 13/07/2021

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Knidi Bashari

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  13/07/2018 Deri : 13/07/2021

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

MINISTRIA E EKONOMISE PUBLIKE DHE 
PRIVATIZIMIT
Me te drejte vote               : 66857.0000
Pa te drejte vote               : 

25. Aksionarët 

25.1 Numri i Aksioneve 

25.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00
26. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

27. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: TIPOGRAFIA  USHTARAKE
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28. Statusi: Çregjistruar pa Likuidim

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-032901-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 19/06
/1997

Numri i Vendimit:17628/0, Gjykata:Tirane
Me Vendimin e Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane, date 19.06.1997, eshte 
vendosur:Miratimi si Ekspert Kontabel Z.Hamdi Cara, per vleresimin e kapitalit te 
subjektit "Tipografia Ushtarake", per transformimin e kesaj te fundit ne shoqeri anonime.

Lista e Dokumenteve:
tipografia ushtarake

2. 11/07
/1997

Numri i Vendimit:17628, Gjykata:Tirane
1-Data e regjistrimit:11.07.1997 2-Emri i subjektit:"Tipografia Ushtarake" 3-Forma 
ligjore:Sh.a. 4-Data e themelimit:11.07.1997 5-Kohezgjatja:Pa afat 6-Selia:Tirane 7-
Kapitali themeltar:66 857 000 leke 8-Objekti:Prodhim, tregtim libra artistik, rregullore, 
blloqe, patenta, leje qarkullimi ne kufi, pasaporta, licenca dhe letra me vlere, porosi 
shteterore dhe private. 9-Perfaqesuesi ligjor:Pranvera Zeneli 10-Aksioner:Ministria e 
Privatizimeve, e cila zoteron 100% te aksioneve te kapitalit. 11-Anetaret e Keshillit 
Mbikqyres: a)Haxhi Selmani; b)Ideal Agolli; c)Fuat Çeliku. 12-Eksperti Kontabel i 
Autorizuar:Hamdi Cara.

Lista e Dokumenteve:
tipografia ushtarake

27/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-167408-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)

30/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-774677-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Urdhrit i Ministrit të Ekonomisë, Tregtisë dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94D602D2-635F-4EE3-8B4D-BE610CACF132
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94D602D2-635F-4EE3-8B4D-BE610CACF132
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD435B44-9E9C-4939-B1C0-13A83F0500F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC934910-B0A2-41B6-A9D4-26DFC97B0308
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D15EDB8-4A6E-4355-9E16-6310838A7B14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58A05EA6-0788-433C-8ADD-B5A9D53427EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB6D632F-EAA5-4CD2-BC8D-C1C3495DF718
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D775D49E-51B3-4DCD-A436-E8FA3648F33B
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Energjetikës Nr.555 , datë 13.07.2012, për emërimin e Znj.Gentiana Bektashi si anëtare e 
Këshillit  Mbikqyrës. Depozitimi i Urdhrit i Ministrit të Zhvillimit EKonomik, Tregtisë 
dhe Sipërmarrjes, Nr.175 Prot, datë 11.03.2014 për emërimin e Z.Bashkim Gogo si anëtar i 
Këshillit Mbikqyrës. Depozitimi i Urdhrit i Ministrit të Zhvillimit Ekonomik, Tregtisë dhe 
Sipërmarrjes, Nr.205 Prot, date 25.03.2014, për emërimin e Zenel Shalari si anëtar i 
Këshillit Mbikqyrës. Depozitimi i Urdhrit të Ministrit të Zhvillimit Ekonomik, Tregtisë 
dhe Sipërmarrjes, Nr.427 prot, datë 17.09.2014 për emërimin e Znj.Xheni Krypi  si 
administratore e shoqërisë.  Depozitimi i Vendimit të Këshillit Mbikqyrës, Nr.1, datë 
06.10.2014 ku shprehet se Znj.Pranvera Zeneli nuk figuron administratore në asnjë 
dokument të shoqërisë. Depozitimi i Vendimit të Këshillit Mbikqyrës të shoqërisë,datë 
10.09.2012, ku Znj. Gentiana Bektashi  zgjidhet kryetare e Këshillit Mbikqyrës.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Xheni Krypi")                      Nga data "17/09/2014"                        
Ne daten "17/09/2017"           
eshte larguar administratori:            ("PRANVERA ZENELI")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Zenel Shalari")                      Nga data "25/03/2014"                        
Ne daten "25/03/2017"           
eshte shtuar anetari:            ("Bashkim Gogo")                      Nga data "11/03/2014"                        
Ne daten "11/03/2017"           
eshte shtuar anetari:            ("Gentiana Bektashi")                      Nga data "13/07/2012"           
eshte larguar anetari:            ("IDEAL AGOLLI")         
eshte larguar anetari:            ("FUAT ÇELIKU")         
eshte larguar anetari:            ("HAXHI SELMANI")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-777286-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit të Ministrit të Zhvillimit Ekonomik, 
Tregtisë dhe Sipërmarrjes, Nr.536, datë 05.12.2014, ku është vendosur: Largimi i 
Znj.Gentiana Bektashi nga detyra e anëtares së Këshillit Mbikqyrës. Emërimi i Z.Bledar 
Doracaj si anëtar i ri i Këshillit Mbikqyrës.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Bledar Doracaj")                      Nga data "05/12/2014"                        
Ne daten "05/12/2017"           
eshte larguar anetari:            ("Gentiana Bektashi")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7094A09E-1F45-44B1-9F38-5F2D13950A9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7094A09E-1F45-44B1-9F38-5F2D13950A9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=128FE185-17C7-44DB-AC5B-96CC41884401
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6F01EB5-4472-46B3-833A-CABF5945C479
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-872151-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

14/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-929798-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i shkresës Nr. 16246/4 Prot, datë 27.02.2015, 
lëshuar nga  Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, ku është kërkuar:  Vendosja e Barrës së 
Sigurisë mbi titujt e pronësisë, me qëllim, mos lejimin e tjetërsimit  të titujve të pronësisë 
përfshirë edhe shitblerjen e aksioneve, deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore, nga ana e 
tatimpaguesit debitor.  

Lista e Dokumenteve:

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-179725-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim  bilanci 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Raport Auditimi
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

15/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-822254-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81B8323B-3AAC-4187-883F-565858E59BA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3060471-A2F5-4FB6-B27E-8A9863BC3637
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D0BB8E9-7738-4174-9358-DEEEF4A587FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D0BB8E9-7738-4174-9358-DEEEF4A587FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEA04C25-9DAD-4A4E-B06F-8D0E5E0FA97F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75E882BC-3A02-428D-BAA6-CC3F1111153B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75E882BC-3A02-428D-BAA6-CC3F1111153B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84AAE784-4EB1-427D-8243-73369F582C89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFDB4B91-40B7-4658-9154-8CE13C0A43EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A651A989-0324-409A-9F8C-B4A085833650
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36DA26D9-8EF3-4DDB-AFCF-C2D4436710FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95E6822E-B81C-48EB-AC82-D008BDF26445
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39112F6D-2022-4101-9B33-F2154FCB49CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FADD7C89-2C45-42D0-B8D4-5886D630D171
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Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-859397-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

10/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-873966-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

15/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-927363-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.74Regj , Nr. 515 Prot, date 08.09.2016 
protokolluar nga QKB me Nr.6931Prot., date 09.09.2016, leshuar nga permbaruesi 
“Gazmor B Guri”, ku eshte urdheruar: Vendosja e mases se sekuestros mbi kuotat apo 
aksionet e pales debitore Shoqeria “Tipografia Ushtarake”sh.a me Nipt J61821057H me 
administratore znj. Xheni Krypi.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

13/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-983478-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI VITI 2008

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

11/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-101605-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr. 777   Prot, date 06.12.2016 lëshuar 
nga permbarues Z.Gazmor B Guri , protokolluar nga QKB me Nr.10745  Prot., datë 
07.12.2016, ku është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi kuotat/ 
aksionet qe zoteron shoqeria "TIPOGRAFIA USHTARAKE "sha me  NIPT-J61821057H.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCB81A9D-4202-4EDA-9D28-A69C16F4228C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EF3B027-5F3E-40B8-AFEB-AC208061F7F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EF3B027-5F3E-40B8-AFEB-AC208061F7F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D563D858-3296-42A4-A7AC-F5F119477E03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0E09FA6-3EEB-47DC-ADB6-2F0466E82326
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0627C0E-1475-4783-98DA-48C338B259A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42F072F2-8A62-4885-AB88-5BC58AA61572
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=275D60B3-E93A-4A6C-8E78-5E2CBF25AFDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E639C047-BFA9-456C-A28F-E2A3197935AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7AE80D4-AE1D-416B-B1B4-7ACCF230CB02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BBE3E8E-5A40-46B2-8CB2-9B65493EACAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6C0F3C2-7D92-460F-84EB-A9DFEA86E7F5
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

20/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-672364-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr. 80 Regj., Nr. 180 Prot., date 
13.02.2018, protokolluar nga QKB me Nr.1763 Prot., date 14.02.2018,  dhe Nr. 74 Regj., 
Nr. 179 Prot., date 13.02.2018, protokolluar nga QKB me Nr.1764 Prot., date 14.02.2018, 
lëshuar nga Zyra Permbarimore “Gazmor B Guri” , ku është urdhëruar: Heqjen e masës së 
sekuestros konservative te vendosur mbi kuotat/ aksionet ne pronesi te subjektit debitor  
shoqeria "TIPOGRAFIA USHTARAKE "sh.a.,  me  Nuis (Nipt)- J61821057H, me 
Administratore znj. Xheni Krypi vendosur me ane te shkreses Nr.80Regj., Nr. 777Prot., 
date 06.12.2016.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

04/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-849642-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-866789-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.6495 date 20.08.2015 ku eshte 
vendosur: Lirimi nga detyra e antarit te keshillit mbikqyres Bashkim Gogo. Depozitimi i 
urdhrit Nr.987/1 date 10.02.2016 ku eshte vendosur: Lirimi nga detyra e antarit te keshillit 
mbikqyres Zenel Shalari dhe emerimin e Fatmir Hoxhaj. Depozitimi i vendimit Nr.100 
date 13.07.2018 ku eshte vendosur: riemerimi i antareve te keshillit mbikqyres. Depozitimi 
i vendimit Nr.93 date 21.06.2018  te aksionerit ku eshte vendosur: Lirimi nga detya e 
administratorit te shoqerise Xheni Krypi. Depozitimi i vendimit Nr.93/1 date 21.06.2018  
te aksionerit ku eshte vendosur: Emerimi i Fabiola Hoxha si administratore e shoqerise. 
Depozitimi i statutit date 02.07.2018.
Objekti ishte            ("Prodhim, tregtim libra artistik, rregullore, blloqe, patenta, leje 
qarkullimi ne kufi, pasaporta, licenca dhe letra me vlere, porosi shteterore dhe private.")          
u be            ("Prodhim, tregtim libra artistik, rregullore, blloqe, patenta, leje 
qarkullimi ne kufi, pasaporta, licenca dhe letra me vlere, porosi shteterore dhe 
private, lidhje speciale regjistrash, riparim regjistrash te gjendjes civile, prodhim 
dosjesh, sistemim dokumentacioni ne arkiva etj.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4409FEE4-D2E4-4574-AC30-592D2F0F54F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=638C8D5A-855D-49D8-9185-70E18C21D34F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD639D5A-0A0E-433A-A415-531273F26136
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FF57832-EA85-4950-A49A-5F1BAA63B23B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CB9CFD8-0287-460A-AC12-5F25962E5185
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D74BAC8A-6E41-4BD8-9448-7076F268226B
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Qemal Stafa, perballe porcelanit;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
QEMAL STAFA;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fabiola Hoxha")                      Nga data 
"21/06/2018"                        Ne daten "21/06/2021"           
eshte larguar administratori:            ("Xheni Krypi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Fatmir Hoxhaj")                      Nga data "13/07/2018"                        
Ne daten "13/07/2021"           
eshte shtuar anetari:            ("Knidi Bashari")                      Nga data "13/07/2018"                        
Ne daten "13/07/2021"           
eshte larguar anetari:            ("Zenel Shalari")         
eshte larguar anetari:            ("Bashkim Gogo")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Bledar Doracaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("05/12/2014")            u be              ("13/07/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Bledar Doracaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/12/2017")            u be              ("13/07/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

04/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-584052-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2018 TU.xlsx
Miratimi Bilancit 2018 TU Min. financave.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 2018 
TU.xlsx
Shenime shpjeguese bilanci 2018.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7198EE0D-BEC1-43F1-B46E-1FE467065354
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7198EE0D-BEC1-43F1-B46E-1FE467065354
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8360F443-E947-4CEE-8ABB-680D9B39F376
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80B25B65-6BE2-40E4-816B-6BAB133C2533
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A5C5EEC-5CB5-4101-A2A5-8C17181F7EBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCF973FA-3153-4DB7-B1DD-BB2664070491
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2477C3A-CF8A-4F72-A7CE-BE06EF6988C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47061E44-63E3-418D-B46D-DF3A788219A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=164B5202-85B2-424E-9027-AF084D295BED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B51E757-220D-4887-BC0B-F77A1E275299
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E5739CA-858C-49C3-ABFF-E70E3A322011
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E5739CA-858C-49C3-ABFF-E70E3A322011
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3BA40BD-E99D-4288-BCB6-ACB1962D6B2B
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Gjoba Bilancit 2018 Raiffeisen Bank Albania Swift SGSBALTX.pdf

07/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-597993-10-20 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit për bashkimin me përthije midis 
shoqërisë "SHTYPSHKRONJA E LETRAVE ME VLERE" me NIPTJ61827076U 
(shoqëria përthithëse) me shoqërinë "TIPOGRAFIA  USHTARAKE" me NIPT 
J61821057H (shoqëria e përthithur). Emërimi i Znj.Anila Pulaj auditues ligjor për hartimin 
e raportit për bashkimin me përthithje. Depozitimi i Raportit të audituesit ligjor datë 
14.09.2020. Depozitimi i Projektmarrëveshjes së bashkimit me përthithje datë  10.09.2020. 
Depozitimi i Raportit të administratorit të shoqërisë "SHTYPSHKRONJA E LETRAVE 
ME VLERE" datë 10.09.2020.  Depozitimi i Raportit të administratorit të shoqërisë 
"TIPOGRAFIA  USHTARAKE", datë 10.09.2020.

Lista e Dokumenteve:
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit
Projektmarreveshja e bashkimit
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse
Raport i ekspertëve

05/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-599628-10-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim Min. Financave (Asamblea pergj.).pdf
Shenime shpjeguese T. Ushtarake 2019.pdf
Pagesa Gjobes PF 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2019 TUshtarake.xlsx
PASH 2019 T Ushtarake.xlsx

25/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-658161-02-21 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionareve date 
08.02.2021 ku eshte vendosur: Miratimi i bashkimit me perthithtje te shoqerise 
TIPOGRAFIA  USHTARAKE sha nga shoqeria SHTYPSHKRONJA E LETRAVE ME 
VLERE sha. Marreveshja e bashkimit me perthithje date 19.02.2021. Shkrese e DPT ( 
Rajoni Qendror) Nr. 2789 Prot date 23.02.2021 per lirimin nga barra siguruese te subjektit 
TIPOGRAFIA  USHTARAKE me NUIS(NIPT) J61821057H.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar për shlyerjen e kontribuit ne para (nese ka kontribut ne para)
Procesverbali i Asamblesë se Jashtëzakonshme për miratimin e bashkimit 
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Dokumenti qe vërteton miratimin e bashkimit nga ortaket/aksionarët e veçante (nese ka)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8AEC027-D34E-4C2A-A0DB-DE8B88B1C92C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81A799D3-FFD5-4EAA-8742-13DEB16A80FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBF6B2FA-4503-4760-82B2-77C9FEBF9979
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F47709C6-3719-4A50-A420-81CD8748DB24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=882A8650-0944-489E-ACF3-C16EE6DAA12B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2976DE6-0744-42A7-A4C3-4FC2C37C3D75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14FCA1E2-5B3B-4C2A-9F41-1005E4E29476
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35850C24-030A-4E18-ACB3-25F55762F9A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73125342-22A3-4483-8160-BEB5EE940A76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=396A679C-60C7-495A-8504-A143A6AAD365
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD9118CD-59C7-4F91-91D6-0611C1E4EAEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79240494-45AD-41C6-9616-2EC6B05B243A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5107109-A944-4A2A-BA92-755A8E8B249E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36852D61-7D29-4FF1-BD8E-F74E4CFC7B87
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Akti i themelimit te shoqerise se re qe krijohet
Marrëveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtëzakonshme

24/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-664311-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi  i Kërkesës Nr. 2789 Prot, datë 23.02.2021 “Lirim 
nga barra siguruese mbi titujt e pronesise”, ardhur nga Drejtoria e mbledhjes se detyrimeve 
tatimore te papaguara Rajoni Qendror ku eshte kerkuar: Lirimi nga barrat mbi titujt e 
pronesise te tatimpaguesit “TIPOGRAFIA USHTARAKE ” sha, pajisur me NUIS (NIPT) 
J61821057H . 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë           :22/04/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A11E71A-C0EE-4FE4-A88C-F79335CCAC63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F021A7B-D98C-4BEB-83A6-F9E9128691C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54CCA47B-8658-4793-8425-6F8E39A73A43

